秋期のライ麦・エン麦・おとり大根播種申告票
令和7年　　月　　日

川上村長　由井　明彦　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

生産法人、営農集団等に所属する場合はその団体名

下記のとおり、播種しましたので申告します。

	実　施　圃　場
	播種した

麦の種類
	備考

	大字
	字
	番地
	面積（ａ）

· 現地確認を行いますので、畑の番地を正確に記入して下さい。

· 播種日は１０月３１日を基準日とし、それ以降の播種は対象外となります。
· エン麦は、指定品種（ウェスト）のみ対象となります。
秋期緑肥作物（ライ麦・エン麦・おとり大根）播種への奨励金の交付について

次の条件により、奨励金が交付されます。

1． 播種日は　令和７年１０月３１日を基準日とします。

2． 申告のあった圃場を現地確認しますので、番地を必ず記入してください。

3． 奨励金額は、ライ麦　　　１０ａあたり１，２５０円です。
　　　　　　　　　 エン麦　　　１０ａあたり１，５００円です。
　　　　　　　　　 おとり大根　１０ａあたり　　６２５円です。

· エン麦は指定品種（ウェスト）のみ対象となります。

4． 申告票は令和７年１１月７日（金）までに提出してください。

川上村役場　産業課　農林係